

# Vetboxen.dk ApS

Bybjergvej 6  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/01/2018**

---

**Jacob N Masters**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vetboxen.dk ApS

Bybjergvej 6

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 28353000

CVR-nr: 34458456

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop for dyrlæger og deres klinikker.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på -5.201 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 136.660 kr. og egenkapitalen udgjorde 50.780 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-5.201	-5.791
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.201</b>	<b>-5.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.201</b>	<b>-6.180</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.201</b>	<b>-6.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.201	-6.180
<b>I alt .....</b>		<b>-5.201</b>	<b>-6.180</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		86.634	86.634
Andre tilgodehavender .....		750	750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.384</b>	<b>87.384</b>
Likvide beholdninger .....		49.276	20.785
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.660</b>	<b>108.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.660</b>	<b>108.169</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-29.220	-24.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.780</b>	<b>55.981</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.747	34.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		981	1.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.152	16.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.880</b>	<b>52.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.880</b>	<b>52.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.660</b>	<b>108.169</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-24.019	0	55.981
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-5.201	0	-5.201
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-29.220	0	50.780

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.